5.3
501Meer informatie op www.HellermannTyton.nl/identificatiesystemen
U
itg
av
e
m
ei

•	 printen middels TT430 en TT4000+
•	 eenvoudig labels ontwerpen met TagPrint Pro
Paneelplaatjes, bedrukken met
thermotransferprinter
Paneelplaatjes, een uitstekend alternatief voor gegraveerde plaatjes.
Helatag 1221 (zilver)
TYPE
Breedte
(W)
Hoogte
(H)
Breedte
drager (WL)
Labels
per rij Inhoud Kleur Artikelnr.
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00578
TAG27-27TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00579
TAG35-18TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 st. 1.000 st. zilver (SR) 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 st. 500 st. zilver (SR) 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 st. 500 st. zilver (SR) 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 st. 250 st. zilver (SR) 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 st. 250 st. zilver (SR) 596-00586
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.